



DODATOK č.4
ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
číslo zmluvy: MK-39/2020/SOIROPPO3-302031H481

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 50 349 287

konajúci: **Peter Balík**, minister

v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
 Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00165182

konajúci: **Silvia Hroncová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **studioLIFE, s. r. o.**

sídlo: Jesenského 3505/2, 080 01 Prešov

IČO: 36 715 034

zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, Vložka číslo 18115/P

konajúci: **Ing. Martin Jurčenko**, konateľ

Bc. Marcela Jurčenkova, konateľ

IČ DPH: SK2022290589

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (v) a (vii) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-39/2020/SOIROPPO3-302031H481** v platnom znení (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.2 a Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

- 2.1 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory NFP** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 27.12.2022, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Silvia Hroncová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Martin Jurčenko**, konateľ

Podpis **Bc. Marcela Jurčenková**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Podpora tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom netechnologických inovácií v spoločnosti studioLIFE, s.r.o.
Kód projektu:	302031H481
Kód ŽoNFP:	NFP302030H481
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4611000000002942076024	Tatra banka, a.s.	16. 12. 2019	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4611000000002942076024	Tatra banka, a.s.	16. 12. 2019	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj	Prešov	Prešov

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	38
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	8.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	STUDIOLIFE, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	36715034
-----------------	--------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302H48100002 - Podpora marketingových aktivít
2. 302H48100001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutného pre výrobu a inovácie
3. 302H48100003 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	publicita, informovanosť riadenie projektu
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STUDIOLIFE, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	36715034
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302H48100001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutného pre výrobu a inovácie		4
	302H48100003 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest		4
	302H48100002 - Podpora marketingových aktivít		4

Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STUDIOLIFE, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	36715034
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302H48100001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutného pre výrobu a inovácie		1
	302H48100003 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest		1
	302H48100002 - Podpora marketingových aktivít		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	4,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	STUDIOLIFE, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	36715034
		Výška oprávnených výdavkov:	211 898,00 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	209 788,00 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	209 788,00 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302H48100001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutného pre výrobu a inovácie	186 910,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 013 - Softvér	2 260,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	120 367,50 €
Skupina výdavku:	1.3 - 112 - Zásoby	64 282,50 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302H48100003 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest	13 200,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 521 - Mzdové výdavky	13 200,00 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302H48100002 - Podpora marketingových aktivít	9 678,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby	9 678,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	2 110,00 €
Podporné aktivity:	1. 302H481P0001 - Podporné aktivity	2 110,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	2 110,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	211 898,00 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	94,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	199 184,12 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	12 713,88 €



Integrovaný regionálny
operačný program
2014 - 2020

Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



Príloha č.3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	studioLIFE, s.r.o.
Názov projektu:	Podpora tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom netechnologických inovácií v spoločnosti studioLIFE, s.r.o.

Hlavná aktivita 1 Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Kamera 1	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	15 780,00 €	15 780,00 €	18 936,00 €	15 780,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálna Digitálna Filmová kamera so senzorom veľkosti min. super 35 a rozlíšením min. 6K, bajonetom EF, osadená snímačom s rozlíšením min. 6144 x 3456 pixelov, vstavané filtre ND min. 2 až 6 stop, zaznamenáva dáta s min. 4,6K vo formáte RAW CinemaDNG na pamäťové karty, min. 1080p zábery pri min. 300 fps, záznam cez USB-C vrátane príslušenstva: Hľadáčič OLED Full HD, odpružený držiak mikrofónu, adapter V-Mount s D-tap, Rukoväť s ovládaním, 8ks baterií V-Mount min. 140Wh, 2ks nabíjačka na batérie V-Mount, Pláštenka, 2ks profesionálne min. 1TB SSD disky pre video 4K s rýchlosťou čítania min. 550 MB/s a zápisu min. 520 MB/s, Ramenná opierka s bočnou drevenou rukoväťou, rameno pre ovládanie rukoväť, horné kamerové doštičky s rukoväťou, 15 mm tyčový adaptér, rýchlopínacia doštička posun min. 80 mm, Sada hliníkových tyčí čierne Ø15mm - 2x 200mm a 2x300mm + 2x spojka M12, Matte box karbonový odklápací vhodný pre objektívy (pomocou krúžkov/redukcií 134, 114, 110, 95 a 80 mm), 4ks - kábel HD-SDI BNC na BNC s dĺžkou min. 20 cm, klieťka pre 7" monitor hliník, 2ks kľbové rameno so svorkou, držiak SSD na klieťku, podpora objektívov v tvare Y na tyč. Systém Ø15mm, Profesionálny polarizačný filter Cine Filter Rotating True Color 4*5,65"

Kamera 2	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	5 350,00 €	10 700,00 €	12 840,00 €	10 700,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kompaktná Profesionálna Digitálna so snímačom Super 35 a rozlíšením min. 6K, dokáže zaznamenávať video v rozlíšení min. 6144 x 3456 pixelov, s bajonetom EF a priamym záznamom na disky USB-C a s výklopným dotykovým min. 5" displejom a vstavanými ND filtermi, bateriový grip, kábel redukcia Mini XLR na XLR 2ks balenie, Sada adaptérov D-tap 2-pin, 2,5mm 2-pin a 2-pin v dĺžke min. 65 cm, 3ks profesionálne min. 500 GB SSD disky pre video 4K s rýchlosťou čítania min. 550 MB/s a zápisu min. 520 MB/s, pláštenka na kameru, voliteľný externý hľadáčik s vysokokvalitným displejom OLED s rozlíšením min. 1 280 x 960, slnečná clona na monitor, kamerový rig uchytenie na ø15mm tyče a úyt na V-mount batérie, istiaci doštička HDMI a USB-C, multi horná doštička na kľetku, kľbové rameno min. 7", podpora objektívov v tvare Y na tyč. sys. ø15mm, 6 ks batérii typu NPF550 s kapacitou min. 2200mAh Battery s nabíjačkou vrátane DV Battery Charger Plate
Objektív 1	112 zásoby	kus	2	850,00	1 700,00	2 040,00	1 700,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Objektív 18-35mm f1.8 DC Art pre pre bajonet EF, vyrábaný výhradne pre zrkadlovky, variabilný šedý filter 72mm, UV HMC 72mm filter, kvalitný ochranný UV filter
Objektív 2	112 zásoby	kus	1	1250,00	1 250,00	1 500,00	1 250,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Objektív 50-100mm min. f1.8 DC Art pre pre bajonet EF, min. 1.8 konštantná svetelnosť v celom rozsahu zoomu, priemer filtra 82mm, Variabilný šedý filter 82mm, ND filter je vysokokvalitný šedý prechodový filter, UV HMC 82mm filter, kvalitný ochranný UV filter
Monitor a Recordér	112 zásoby	kus	1	965,00	965,00	1 158,00	965,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Náhladový LCD min. 7" 12G-SDI/HDMI HDR monitor a Rekordér pre kameramanov - 7", LCD displej s rozlíšením 1920 x 1200 a dotykovým ovládaním, 2x Mini XLR audio vstupy s 48V fantómovým napájaním, napájanie aj pomocou 12V = externého zdroja, BNC 12G-SDI vstup pre monitoring Ultra HD videa, Video 1 x vstup HDMI typu A (HDMI 2.0a), 1 x vstup BNC (12G-SDI), Výstup 1 x HDMI typu A (HDMI 2.0a), Výstup 1 x BNC (12G-SDI), zvukový
Monitor	112 zásoby	kus	2	295,00	590,00	708,00	590,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Náhladový LCD min. 7" monitor pre kameramanov - pomer strán 16:10 s natívnym rozlíšením min. 1920x1200 pixelov, priechodným HDMI vstupom s podporou min. 4K rozlíšenie a LED podsvietením, kontrast min. 1.000:1, skladacia slnečná clona, 12V adaptér
Pamäťová karta Extrém	112 zásoby	kus	6	195,00	1 170,00	1 404,00	1 170,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Pamäťové médium SDXC vysoko rýchlostná karta s kapacitou min. 128 GB - čítanie min. 280 MB/s, zápis min. 250 MB/s, rozhranie: UHS-II, rýchlostná trieda Class 10, U3, V60, vhodná na ukladanie min. 4K videí

Adaptér 1	112 zásoby	kus	1	295,00	295,00	354,00	295,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Redukcia bajonetu EF na PL Mount umožní pripevniť PL objektív na digitálnu cinema kameru. Držiak PL obsahuje elektronické kontakty kompatibilné s protokolom Cooke i / Technology, ktorý umožňuje ukladať informácie o šošovkách ako metadáta.
Adaptér 2	112 zásoby	kus	1	435,00	435,00	522,00	435,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Redukcia bajonetu EF na F Mount série AF-S a AF-D umožní pripevniť F objektív na digitálnu cinema kameru.
Adaptér 3	112 zásoby	kus	1	530,00	530,00	636,00	530,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Redukcia bajonetu EF na B4 - Tento držiak umožňuje použitie HD TV objektívu s namontovaným B4 na digitálnu cinema kameru. Sada 9 vymedzovacích podložiek a usmerňovač, súprava umožňuje nastaviť ohniskovú vzdialenosť príruby vášho bajonetu pre maximálny výkon objektívu, prenášanie elektronické informácie z kamery na držiak objektívu, Priložená súprava 9 podložiek umožňuje presné nastavenie vzdialenosti príruby pri inštalácii tohto držiaka na kameru.
Objektív 3	112 zásoby	kus	1	1535,00	1 535,00	1 842,00	1 535,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	makroobjektív min. 24mm s pomerom zväčšenia min. 2:1, min. 40 cm dlhý tubus, bajonet EF
Objektív 4	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	1750,00	1 750,00	2 100,00	1 750,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Širokolehly objektív Cinema CF min. 35 mm / min. T1.5 , bajonet EF, profesionálny objektív CF, vyrobený z uhlíkových vlákien, s plynulou zmenou clony, výnimočný optický výkon pre rozlíšenie min. 8k, kalibrované ostrenie, Vylepšená ostrosť a kontrast vďaka X-Coating, min. 11-lamelová clona, mierka zaostrovania v metrických jednotkách s fluorescenčným značením, min. zaostrovacia vzdialenosť od min. 25cm, predný priemer min. 95mm
Objektív 5	112 zásoby	kus	1	1599,00	1 599,00	1 918,80	1 599,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Širokolehly objektív Cinema CF min. 24mm / min. T1.5 , bajonet EF, profesionálny objektív CF, vyrobený z uhlíkových vlákien, s plynulou zmenou clony, výnimočný optický výkon pre rozlíšenie min. 8k, kalibrované ostrenie, Vylepšená ostrosť a kontrast vďaka X-Coating, min. 11-lamelová clona, mierka zaostrovania v metrických jednotkách s fluorescenčným značením, min. zaostrovacia vzdialenosť od min. 25cm, predný priemer min. 95mm
Objektív 6	112 zásoby	kus	1	1599,00	1 599,00	1 918,80	1 599,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálny objektív Cinema CF min. 50mm / min. T1.5 , bajonet EF, profesionálny objektív CF, vyrobený z uhlíkových vlákien, s plynulou zmenou clony, výnimočný optický výkon pre rozlíšenie min. 8k, kalibrované ostrenie, Vylepšená ostrosť a kontrast vďaka X-Coating, 11-lamelová clona, mierka zaostrovania v metrických jednotkách s fluorescenčným značením, min. zaostrovacia vzdialenosť od min. 45cm, predný priemer min. 95mm

Objektív 7	112 zásoby	kus	1	1599,00	1 599,00	1 918,80	1 599,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálny objektív Cinema CF min. 85mm / min. T1.5 , bajonet EF, profesionálny objektív CF, vyrobený z uhlíkových vlákien, s plynulou zmenou clony, výnimočný optický výkon pre rozlíšenie min. 8k, kalibrované ostrenie, Vylepšená ostrosť a kontrast vďaka X-Coating, min. 11-lamelová clona, mierka zaostrovania v metrických jednotkách s fluorescentným značením, min. zaostrovacia vzdialenosť od min. 112cm, predný priemer min. 95mm
Objektívy filmové SET	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	8745,00	8 745,00	10 494,00	8 745,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Set obsahuje Cinema objektívov min. 18-35mm T2 a min. 50-100mm T2 F/VE, obe bajonet EF, verzia navrhnutá špeciálne pre digitálne zrkadlovky DSLR a digitálne kamery Super35 / APSC, 1x Cine min. 18-35 mm T2, 1x Cine min. 50-100mm T2 F/VE, 2x 2ks UV HMC min. 82mm filter
Systém bezdrôtového ovládania objektívu	112 zásoby	kus	1	1259,00	1 259,00	1 510,80	1 259,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Bezdrôtový trojkanálový systém pre diaľkové ovládanie objektívov, poskytuje kontrolu nad nastavením zaostrenia, clony a zoomu pomocou ručnej jednotky alebo bezdrôtových madiel, bezdrôtový dosah je min. 200 m
Statív 1	112 zásoby	kus	5	1150,00	5 750,00	6 900,00	5 750,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dvojstupňový statív, karbónové nohy so strednou rozperou, hmotnosť kompletnej zostavy statívu a fluidnej videohlavy je max. 10 kg, min. nosnosťou min. 8 kg, priemer misky min. 75 mm, výška max. 1,64m, posun doštičky min. 60mm
Statív 2	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	3	2230,00	6 690,00	8 028,00	6 690,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dvojstupňový statív, karbónové nohy so strednou rozperou, hmotnosť kompletnej zostavy statívu a fluidnej videohlavy je max. 20 kg, min. nosnosťou min. 12 kg, priemer misky min. 100 mm, výška max. 1,65m, posun doštičky min. 80mm
Statív 3	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	4690,00	4 690,00	5 628,00	4 690,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dvojstupňový statív, karbónové nohy so strednou rozperou, hmotnosť kompletnej zostavy statívu a fluidnej videohlavy je max. 20 kg, min. nosnosťou min. 30 kg, priemer misky min. 100 mm, výška max. 1,73m, posun doštičky min. 120mm
Akčná kamera 360°	112 zásoby	kus	1	950,00	950,00	1 140,00	950,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Akčná 360° kamera s dvoma min. 1palcovými CMOS snímačmi a s vynikajúcim dynamickým rozsahom, Stabilizácia obrazu min. FlowState vrátane príslušenstva (Silikónový obal Black, prepravné púzdro, krytka objektívu, selfie palica a infinity statív)
Akčná kamera 1	112 zásoby	kus	3	425,00	1 275,00	1 530,00	1 275,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Outdoorová kamera – vodotesná, rozlíšenie min. 4K a min. 120 FPS /s, uhol záberu min. 155°, rýchlonabíjanie, hlasové ovládanie, možnosť vertikálneho a horizontálneho upevnenia, dotykový displej, elektronická stabilizácia vrátane príslušenstva (náhradné batéria, nabíjačka, selfie palica)
DRON	112 zásoby	kus	1	1050,00	1 050,00	1 260,00	1 050,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dron s dosahom prenosu min. 12000 m, detekcia prekážok, stabilizácia obrazu, otáčacia kamera, autonómny let a sledovanie objektov, vrátane príslušenstva nabíjací adaptér, batéria

Power Banka	112 zásoby	kus	10	31,50	315,00	378,00	315,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Powerbanka s podporou rýchlonabíjania, kapacita min. 20 000 mAh, 2x USB výstup s max. 3A, 1x vstup/výstup USB-C s max. 3A
Ručná stabilizovaná kamera	112 zásoby	kus	1	450,00	450,00	540,00	450,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	3-osová stabilizovaná ručná kamera, rozlíšenie min. 4K, optický zoom min. 4x, rozlíšenie snímača min. 64 Mpx spolu s príslušenstvom (bezdrôtový vysielateľ mikrofónu, mikro statív, širokouhlý objektív)
Pamäťová karta	112 zásoby	kus	20	19,50	390,00	468,00	390,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Pamäťová karta micro SDXC karta s kapacitou min. 64 GB - čítanie až min. 170 MB/s, zápis až min. 90 MB/s vhodná pre ukladanie min. 4K videí, adaptér na SD sloty
Podpora pre dlhšiu prácu s gimbálom (3-18kg)	112 zásoby	kus	1	795,00	795,00	954,00	795,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Podperná vesta určená pre gimbál s duálnym držiakom min. typu M / MX a gimbál s min. duálnym gripom, s nosnosťou od min. 3 kg do max. 18 kg., s možnosťou nastavenie napnutia a veľkosti v páse vrátane prepravnej tašky. Dvojsové pružinové rameno, stabilizuje aj odchýlky pri pohyboch, pružinové rameno vhodné pre zaťaženie min. 3 kg a max. 15 kg, zliatina hliníka,
Systém bezdrôtového prenosu obrazu 1	112 zásoby	kus	2	1320,00	2 640,00	3 168,00	2 640,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Systém pre bezdrôtový prenos obrazu dovoľujúci bezdrôtovo prenášať min. HDMI / SDI video na vzdialenosť min. 150 metrov, súprava vysielateľ / prijímač podporuje prenos signálu min. 1080p60 s latenciou max. <1 ms, min. HDMI / SDI vstupy, min. priechodná SDI
Systém bezdrôtového prenosu obrazu 2	112 zásoby	kus	1	650,00	650,00	780,00	650,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Systém pre bezdrôtový prenos videa na vzdialenosť min. 100 m v pásme min. 5 GHz, min. SDI aj HDMI rozhranie, podporu všetkých noriem až po 1080p60, latenciu max. 0,1 sekundy a možnosť náhľadu videa na iOS a Android, integrovaný OLED displejom
Ručná stabilizovaná kamera	112 zásoby	kus	4	310,00	1 240,00	1 488,00	1 240,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	3-osová stabilizovaná ručná kamera, prenosná, rozlíšenie min. 4K, optický zoom min. 4x, rozlíšenie snímača min. 64 Mpx, min. 1/1,7-palcový senzor, záznam na micro SD karty s max. veľkosťou 256 GB
Digitálny adaptér pre bezdrôtový mikrofón SET	112 zásoby	kus	5	45,00	225,00	270,00	225,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kompaktný digitálny adaptér s min. Multi Interface (MI) Shoe na prepojenie zvukového prijímača ku kamere alebo fotoaparátu, zabezpečuje napájanie prijímača z kamery, kamera môže synchronizovať min. zapnutie/vypnutie s prijímačom a zabezpečuje prenos signálu priamo do kamery
Bezdrôtový mikrofón s prímačom	112 zásoby	kus	5	625,00	3 125,00	3 750,00	3 125,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Hybrid Digitál Bezdrôtový mikrofónový systém pre kamery, Ručný mikrofón vysielateľ s dynamickou kardioidnou vymeniteľnou kapsulou, Pomer signálu k šumu: max. 96dB, Latencia: max. 0,35 ms, Displej: LCD, Napájanie: DC 3V (2x AA batéria)
Bezdrôtový mikrofón levalier s vysielateľom a prijímačom	112 zásoby	kus	2	1499,00	2 998,00	3 597,60	2 998,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Hybrid Digitál Bezdrôtový mikrofónový systém pre kamery, obsahuje 2x vysielateľ, 1x dvojkanálový prijímač a 2x klopový mikrofón, prenosný prijímač s premenlivou výstupnou úrovňou min. ±12 dB. Napájanie: DC 3V (2x AA batéria)

Bezdrôtový vysielač pre mikrofón levalier	112 zásoby	kus	3	369,00	1 107,00	1 328,40	1 107,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Hybrid Digital bezdrôtový bodypack vysielač spolu s klopovým mikrofónom, typ oscilátora je kryštálom riadený PLL syntetizátor a typ antény má drôtovú anténu s dĺžkou vlny 1/4 λ, vysielač s premenlivou vstupnou úrovňou min. ±12 dB. Napájanie: DC 3V (2x AA batéria)
Mikrofón typu levalier	112 zásoby	kus	7	132,00	924,00	1 108,80	924,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vysoko kvalitný kondenzátorový mikrofón typu levalier so smerovou charakteristikou, frekvenčná odozva v rozsahu 60Hz – 18kHz, Citlivosť: –31,0 dB ±3,0 dB a impedancia: 1,4 k? ±30%
Zvukársky SET Mikrofón - komplet	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	2	2020,00	4 040,00	4 848,00	4 040,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Ruchový mikrofón typu Shotgun – smerový, rozsah 50-20 000Hz, ekvivalentný šum max. 15dB-A, proti-veterný Kit – odpružený pre mikrofóny s priemerom v rozsahu 19-25mm, útlm okolitého hluku min. 35dB, dĺžka max. 450mm, protiveterný pes aj s ochranným protiotrasovým držiakom, teleskopická tyč carbon, 2ks mikrofóny kábel XLR v dĺžke min. 20m, 1 ks - stojan na mikrofón s ramenom v rozsahu 125-205cm, výška v rozsahu 165-350cm, stojan vyrobený z ocele
Prenosný audio rekordér s brašňou	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	2150,00	2 150,00	2 580,00	2 150,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prenosný audio rekordér s USB audio rozhraním MixPre-10 II, min. 12 stôp - Stereo mix + min. 10 samostatných vstupov, min. 32-bitový / 192 kHz, dynamický rozsah max. 142 dB, mikrofónny predzosilňovač so ziskom min. 76 db, Šum: max. -128 dBU max, Limitér na každý kanál, vstavaný generátor timecode, wordclock, min. 8 vstupov mikrofónu s 3,5 mm jackom, 48 V Phantom power, 3,5 mm stereofónny výstup, výstup pre slúchadlá Napájanie pomocou 8 x AA batérií, brašňa k rekordéru OR-280
Digitálny bezdrôtový zvukový systém	112 zásoby	kus	2	369,00	738,00	885,60	738,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Hybrid Digital Bezdrôtový Univerzálny XLR vysielač s premenlivou výstupnou úrovňou min. ±15 dB, phantomovým napájaním +48V, Napájanie: DC 3V (2x AA batéria)
Uzavreté slúchadlá	112 zásoby	kus	7	85,00	595,00	714,00	595,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Uzavreté dynamické slúchadlá s rozsahom min. 16-28 000Hz, mun. 550hm, SPL 104 dB/V, vhodné na štúdióvu prácu a exteriér, min. 3 metrový kábel s 3,5 mm jackom
Elektronický stabilizačný systém pre kamery a príslušenstvo	112 zásoby	kus	1	1690,00	1 690,00	2 028,00	1 690,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Gimbalový stabilizátor KIT s príslušenstvom pre digitálne zrkadlovky a kamery do profesionálnych pracovných postupov, užitočné zaťaženie min. 4 kg,vstavaný 1,8-palcový plne farebný dotykový OLED a k tomu príslušenstvo: rukoväť so zabudovaným akumulátorom, montážna doska kamery, Focus Wheel, Kábel RSS IR, Kábel Typ-C, Dvojitá rukoväť pre gimbalový stabilizátor na ovládanie oboma rukami a poskytuje možnosti pripevnenie pre príslušenstvo, Focus Motor pre Gimbalový stabilizátor na ovládanie ostrosti, clony a priblíženia, dvojručné riadičlá s priemerom min. 25 mm a voľiteľné min. 25 mm nožičky, ktoré umožňujú postaviť gimbal na zem , Držiak na monitor, offsetová sada doska a svorka

Kamera a príslušenstvo	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	5	9696,00	48 480,00	58 176,00	48 480,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálna kamera vybavená min. 4K 3CMOS a min. 1/2 senzormi, min. 14x profesionálnym zoomom, elektronické variabilné filtre ND, hľadáčiik OLED, min. 2x XLR vstup a min. 4-kanálový zvuk, záznam na SD karty, vrátane príslušenstva (prepravná brašňa na kameru, Pláštka na kameru, Dialkové ovládanie ku kamere - ovládanie zoomu, ostrenia a nahrávania, 2ks - Pamäťové médium SDXC karta s kapacitou 64 GB, 2ks - Adaptér Expresscard na SDHC/SDXC karty, UV HMC 77mm filter, Polarizčný filter 77 mm , 2ks náhradné batérie ku kamere - Li-ion akumulátor so vstavanou zásuvkou D-tap a USB vrátane nabíjačky, Svetlo na kameru - dvojfarebné SMD LED svetlo, Krátky profesionálny mikrofón shotgun super-cardioid, dĺžka min. 200mm + XLR kábel
Svetlo LED pre filmovú produkciu	112 zásoby	kus	2	1415,00	2 830,00	3 396,00	2 830,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Svetlo LED pre filmovú produkciu - min. BI COLOR farebnú teplotu s rozsahom min. 2700-6500K, s príkonom min. 350W a výkonu min. 3500 luxov Bezdrôtový diaľkový ovládač s dosahom min. 80m, bajonet Bowens S-Type, ovládanie cez Bluetooth, DMX, Fresnel nadstavec s min. duálnym systémom šošoviek, Externé klapky pre svetla so 7 " Bowens bajonet, materiál: oceľ,
Svetlo LED pre filmovú produkciu sada	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	1	1925,00	1 925,00	2 310,00	1 925,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sada 2 ks LED svetlo pre filmovú produkciu, min. 97+ Index podanie farieb, min. 96+ kvalita farebnej škály, farebná teplota 5500 K, diaľkové ovládanie s dosahom min. 80 m, vrátane plného vybavenia pre svetlá, 2x klapky pre smerovanie LED svetiel, 2x karbónový statív, 2x diaľkový ovládač
Svetlo LED PAR pre filmovú produkciu	112 zásoby	kus	4	312,00	1 248,00	1 497,60	1 248,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Biele svetlo Profesionálna LED PAR - simulované stmievanie halogénovej žiarovky, RDM, Tichá prevádzka, bez blikania pre použitie vo filme a televízii , 12x10W 3v1 LED CW / WW / A, Farebná teplota od 1600 - 6800 K, Svetelný tok: 3680 lm, Opakovacia frekvencia: 3600 Hz, Index farebného podania: CRI 97 pri 2800 K, Uhol lúča: 34 °, Ovládanie: DMX, ovládanie hudby, Vstup a výstup DMX: XLR 3-kolíkový, Vstup a výstup energie: Power Twist, klapky pre svetlá LED PAR
Soft box pre Svetlo LED 1	112 zásoby	kus	1	60,00	60,00	72,00	60,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	úzky softbox - stripbox s min. odnímateľnou voštinou, rozmery min. 35 x 160cm, bajonet Bowens, možnosť otáčania o 360 °
Soft box pre Svetlo LED 2	112 zásoby	kus	1	199,00	199,00	238,80	199,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Extra hlboký šestnástich-boky softbox , mäkkosť možno regulovať použitím voštiny či difúzorov. Priemer min. 120 cm, hĺbka min. 70 cm a váha max. 2,5 kg
Soft box pre Svetlo LED 3	112 zásoby	kus	1	252,00	252,00	302,40	252,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kruhový softbox – 34,8 " (88,5cm), bajonet Bowens, pre vytvorenie precízneho kruhového svetla, difúzne materiály, rozmer min. 80 cm, váha max. 2,5 kg
Soft box pre Svetlo LED 4	112 zásoby	kus	1	130,00	130,00	156,00	130,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nadstavec - Latern Softbox pre všesmerové svetlo - sférický dizajn min. 26 " lampa rozptýli svetlo z vašeho LED svetla do všetkých smerov s uhlom lúča min. 250 °, bajonet Bowens

Soft box pre Svetlo LED 5	112 zásoby	kus	1	75,00	75,00	90,00	75,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Difúzer Space Light – bajonet Bowens. Space Light vytvára mäkké a rovnomerne rozprestreté svetlo. Max. šírka: 46 cm, max. výška: 72,5 cm, odolný nylon
Svetlo LED Panel pre TV produkciu	112 zásoby	kus	6	245,00	1 470,00	1 764,00	1 470,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Video panel LED – napájanie 230 V a z batérií typu V-Mount alebo pomocou integrovaného zdroja napájania, klapky na svetle, BI color, plynulo nastaviteľná teplota svetla min. 2800 - 6500 K, Uhol lúča min. 100 °, vstup a výstup DMX s XLR 3-kolíkovo, príkon min. 90 W,
Káble k Svetlám LED Panel	112 zásoby	sada	6	100,00	600,00	720,00	600,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Napájací kábel Adapt EU Plug - PT 10m 1,5mm ² , NC3FCA - Neutrik Power Twist blue, Profesionálny kábel DMX, S čiernou zásuvkou 3-XLR, Dĺžka min. 10 m, Izolácia PE, Pletené tienenie: 16, PVC Vonkajší plášť, Farba: čierna, Prepájovací kábel s konektormi Power Twist blue / XLR female konektory Power Twist white / XLR male, Dĺžka min. 10 m, delené konce min. 1 m, Farba: čierna
Svetlo LED RGB BAR farebné sada	112 zásoby	sada	2	145,00	290,00	348,00	290,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	2x LED svetlo s min. 8 RGB LED, RGB LED diódy 3 v 1, Uhol lúča min. 30°, Ovládanie pomocou DMX, El. uzávierka 0 - 20 Hz, Pripojenia: DMX vstup a výstup XLR 3-kolíkovo, power vstup a výstup IEC, Trieda ochrany: IP20, Transportná taška
Káble k Svetlám LED BAR farebné 1	112 zásoby	sada	1	65,00	65,00	78,00	65,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kombinovaný kábový bubon so signálom DMX a silovým min. 3x 0,75 mm ² , dĺžka min. 20 m, Priemer kábla min. 18 mm, Delené konce min. 22 cm,
Káble k Svetlám LED BAR farebné 2	112 zásoby	sada	4	15,00	60,00	72,00	60,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sieťový predlžovací kábel, Dĺžka min. 3,0 m, Zástrčka IEC, studené zariadenie C13, Zásuvka: IEC studené zariadenie C14, Farba: čierna, Profesionálny kábel DMX, S čiernou 3-XLR, Dĺžka min. 5 m, Impedancia min. 110 ohmov, Prierez: 2 x 0,25 mm ² , Pletené tienenie: 16, farba: čierna
Svetlo LED RGB trubice sada na batérie sada	112 zásoby	sada	2	345,00	690,00	828,00	690,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sada 2 LED trubíc napájaných batériou, batéria so životnosťou najmenej 8 hodín, ovládanie bezdrôtovým diaľkovým ovládaním 2,4 GHz, min. 2 individuálne nastaviteľné extrémne silné magnety na kovové predmety, stmievateľné, režimy DMX: 3 kanály (stmievač, program, rýchlosť), min. 4 kanály (RGBW 8 bitov), 8 kanálov (RGBW 16 bitov), vodeodolný, Vstavaná batéria (NiMH), 1x nabíjačka 100 - 240 V,
Ovládací pult k Svetlám	112 zásoby	kus	1	157,50	157,50	189,00	157,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Ovládač DMX - DMX-Master maximálne 12 zariadení s min. 16 kanálmi DMX. 30 bank s 8 voľne programovateľnými scénami, min. 240 programovateľné scény, 6 naháňáčiek, nastavenie kanála DMX cez min. 8 faderov s prepínaním bank, Rýchlosť scény nastaviteľná cez fadery, Vstavaný mikrofón na spúšťanie hudby, Nastavenie času nepretržitého zoslabovania v rozsahu 0-30 s, Ručné prepísanie prebiehajúcich scén,
Ovládací mini pult k Svetlám	112 zásoby	kus	1	38,00	38,00	45,60	38,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Min. 6-kanálový DMX ovládač, min. 6-kanálový mixér svetla s master faderom, Napájanie: DC 9V, Výstup DMX: XLR 3-kolíkovo vrátane externého napájacieho adaptéra
Kábel k Svetlám LED	112 zásoby	kus	1	60,00	60,00	72,00	60,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kábel bubon - Dĺžka kábla min. 50 m, 3-XLR zástrčka <-> 3-XLR zástrčka, min. 4 x 0,22 mm ² , Pletené tienenie, Vonkajší priemer min. 7,0 mm,

Fotografické plátna	112 zásoby	kus	1	172,00	172,00	206,40	172,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	1x Zelené, 1x biele, 1x čierne foto plátno s rozmermi min. 3 x 4 metre, 100% stálofarebná bavlna bez švov, max. váha 3 kg
Stojan k Svetlám LED	112 zásoby	kus	6	38,00	228,00	273,60	228,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálny a stabilný stojan na svetlo, Materiál: oceľ / zličenina horčíka, s poistnými kolíkmi, Výška v rozsahu 150 cm až 310 cm, priemer na podlahe min. 120 cm, adaptér 35 - 36 mm, max. nosnosť: 30 kg, Transportná dĺžka min. 124 cm, Farba: čierna
Stojan k Svetlám LED sada	112 zásoby	kus	2	95,00	190,00	228,00	190,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sada 2x stojan na osvetlenie, Ľahký statív s tyčou T, vyrobené z kovu, držiak pre min. 4 bodové svetlá, Výška v rozsahu min. 177 - 310 cm, Otočenie posuvu t-tyče Ø 28 mm, Dĺžka posuvu t-tyče: Ø 120 cm, Transportná dĺžka max. 140 cm, nosnosť min. 18 kg, Farba stojanu čierna, Púzdro na stojany farba čierna
Konštrukcia na pozadie	112 zásoby	kus	1	1 269,00	1 269,00	1 522,80	1 269,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Konštrukcia na pozadie zložená z 3x Truss F34200 Truss 2,0 m, F34 rovný štvorbodový priehradový nosník, Dĺžka min. 2,0 m, Rozstup trubic min. 29 cm (vonku), Priemer hlavnej rúrky min. 50 mm, Hrúbka steny min. 2 mm, Priemer výstužnej trubice min. 20 mm, Hmotnosť max 15 kg so súpravou kužeľových konektorov (Quicklock), stojan na Truss, stabilný navijací stojan, max. výška: 4 m, Max. zaťaženie min. 85 kg, Transportné rozmery: 1,75m, Hmotnosť max. 25 kg, plátno min. 300 g / m² v rozmere 6,0 x 4,0 m čierna
Odrazová doska 1	112 zásoby	kus	4	52,00	208,00	249,60	208,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Odrazová doska v rozmere min. 120x180cm, min. 5 in 1, biela rozptylná, biela odrazová, strieborná odrazová, zlatá odrazová, čierna tienidlo
Odrazová doska 2	112 zásoby	kus	4	52,00	208,00	249,60	208,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Odrazová doska min. 110cm, kruhová s min. 5 in 1, biela rozptylná, biela odrazová, strieborná odrazová, zlatá odrazová, čierna tienidlo
Držiak na odrazovú dosku	112 zásoby	kus	3	28,00	84,00	100,80	84,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Držiak pre odrazové plochy v rozmeroch v rozsahu 62-195cm, rozostup úchyty min. 133 cm pre uchytenie na telo statívu
DRON	112 zásoby	kus	2	852,00	1 704,00	2 044,80	1 704,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dron s kamerou s rozlíšením min. 3840x2160 pix, dosah prenosu min.10000 m, doba chodu min. 30 min, max. rýchlosť 57.6 km/h, autoštart, GPS, autopristátie, detekcia prekážok, stabilizácia obrazu, otáčacia kamera a sledovanie objektov, hmotnosť max. 249 g
Batérie typu V-Mount	112 zásoby	kus	5	279,00	1 395,00	1 674,00	1 395,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Batéria typu V-mount s výkonom min. 146Wh, zabudovaný D-tap DC 14,4V, LED indikátor stavu nabitia,
Reproduktorový systém sada	112 zásoby	sada	1	1 280,00	1 280,00	1 536,00	1 280,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Reproduktorový systém min. 5.1-kanálový zvuk, SET obsahuje – 2x Reproduktory predné série Direct / Reflecting, 2x Reproduktory zadné série Direct / Reflecting Stredový reproduktor, BASS Modul

Reciever – Zosilovač	112 zásoby	kus	1	720,00	720,00	864,00	720,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Systém 7- kanálového diskretného výkonového zosilňovača s výkonom min. 50 W na kanál, disponuje min. 5 HDMI vstupmi, Dolby Vision, min. 4K / 60Hz full-rate prechod, rozlíšenie 4:4:4, min. HDR10 a BT.2020. Zariadenie je kompatibilné s ALAC, FLAC a WAV, bezstratovo dekoduje súbory až 24-bit/192kHz
Držiak na TV výklopny do 70"	112 zásoby	kus	1	71,00	71,00	85,20	71,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Plne polohovateľný držiak na LED/LCD TV, Jednoduchá inštalácia a široký rozsah kompatibilných veľkostí TV (37" – 70"), nastavenie polohy, systém na vedenie káblov, integrovaná vodováha
Sada káblov HDMI + optický	112 zásoby	sada	1	122,00	122,00	146,40	122,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	2ks HDMI kábel s ethernetom, kvalitný tieneny, min. 10m, čierny, 1ks HDMI kábel s ethernetom a zosilovačom, kvalitný tieneny, 30m, čierny, 1ks kábel digital optický min. 10m
HDMI splitter	112 zásoby	kus	1	79,00	79,00	94,80	79,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	HDMI splitter – 2in/4out, 4k/60fps
LED Televízor 1	112 zásoby	kus	2	1250,00	2 500,00	3 000,00	2 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Smart televízor s uhlopriečkou min. 55" (139 cm), obrazovkou s min. 4K Ultra HD rozlíšením min. 3840 × 2160
LED Televízor 2	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	2	1850,00	3 700,00	4 440,00	3 700,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Smart televízor s uhlopriečkou min. 65" (164 cm), obrazovkou s min. 4K Ultra HD rozlíšením min.3840 × 2160
Elektrický predlžovací kábel bubon	112 zásoby	kus	5	72,00	360,00	432,00	360,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Káblový bubon IP44, min. 50 m, S extrémne robustným gumovým káblom H07RN-F. Technické dáta: 3 x 1,5 mm², Dĺžka: min. 50 m
Agregát benzínový	112 zásoby	kus	1	680,00	680,00	816,00	680,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	benzínový agregát, parametre – 230V, 50Hz, výstupný výkon min. 1,3kW,
projektor	112 zásoby	kus	1	920,00	920,00	1 104,00	920,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	projektor s min. 4K rozlíšením, lampa, min. 4000 ANSI, min. 1000000:1
Projekčné plátno	112 zásoby	kus	1	440,00	440,00	528,00	440,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	elektrické plátno minimálny rozmer 230x130cm, čieny rámček a top
PC zostava pre strih videa	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	2	2850,00	5 700,00	6 840,00	5 700,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Technické parametre: min. Intel i9 min. 3,6Ghz, 32GB DDR4, SSD 500GB NVMe, HDD 2x4TB, RTX 3080 12GB, 2x27" QHD IPS LCD monitor, Win 11pro. Výdavok slúži na obstaranie PC zostavy vhodnej na spracovanie a editovanie videozáznamov

Notebook pre strih videa	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kus	3	2440,00	7 320,00	8 784,00	6 017,50	1302,50	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Technické parametre: min. AMD Ryzen 7 5800H, 3.2 GHz, osmijádrový, min. 16GB DDRAM4, sys. disk min. 512GB SSD, data disk min. 1 000GB, možnosť dodania tretieho SSD disku, Grafická karta RTX 3080 s MIN. 8GB., 1 000MB lan, WIFI 802.11AC, BLUETOOTH, 17,3" 17.3" FHD IPS 144Hz SlimBezel LCD. Výdavok slúži na obstaranie notebooku vhodného na spracovanie a editovanie videozáznamov
Externé zálohovacie zariadenie	112 zásoby	kus	5	299,00	1 495,00	1 794,00	1 495,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Parametre: Ext. Zálohovacie zariadenie min. 8TB, 3,5", USB C 3.1, min. 10Gb/s
Softvér na strih videa	013 softvér	kus	2	890,00	1 780,00	2 136,00	1 780,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	prenájom sofvéru na strih videa, úpravu grafiky, animácie, úprava zvuku. Prenájom softvéru 12 mes.
Kancelársky softvér	013 softvér	kus	1	220,00	220,00	264,00	220,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kan. Office Home and Business 2019 SK pre podnikateľov
Antivírusová ochrana	013 softvér	kus	5	52,00	260,00	312,00	260,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	ESET Endpoint Protection Advanced 1 PC
Príslušenstvo k notebooku	112 zásoby	kus	2	250,00	500,00	600,00	500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prenosný ruksak, ext.nap. Zdroj, záložná batéria, čítačka kariet
SPOLU ZA AKTIVITU 1					188 212,50	225 855,00	186 910,00	1302,50		
Hlavná aktivita 2		Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3 Podpora marketingových aktivít										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Vytvorenie firemnej identity (oblečenie s logom firmy)	518 ostatné služby	projekt	1,00	2478,00	2 478,00	2 973,60	2 478,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výdavok slúži na vytvorenie identity firmy prostredníctvom obstarania oblečenia s vlastným logom - tričká, mikiny, pološošie, vetrovky a vesty.
Správa sociálnych médií a online marketing	518 ostatné služby	mesiac	12,00	250,00	3 000,00	3 600,00	3 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výdavok slúži na realizáciu onlineových kampaní na sociálnych sieťach a GoogleAddwords.
Tvorba webovej stránky	518 ostatné služby	projekt	1,00	4 240,00	4 240,00	5 088,00	4 200,00	40,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výdavok slúži na vytvorenie architektúry, dizajnu a naprogramovanie novej webovej stránky. Web stránka by mala obsahovať knižnicu a archív vlastných videí.
SPOLU ZA AKTIVITU 3					9 718,00	11 661,60	9 678,00	40,00		
Hlavná aktivita 4 Prenájom priestorov a technológií										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
SPOLU ZA AKTIVITU 4					0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 5 Podpora kreatívnej tvorby a produkcie										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Mzda kameramana	521 mzdové výdavky	osobohodina	168,00	25,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Mzda kameramana, ktorý bude prijatý na novovzniknuté pracovné miesto. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.
Mzda kameramana	521 mzdové výdavky	osobohodina	168,00	25,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Mzda kameramana, ktorý bude prijatý na novovzniknuté pracovné miesto. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.
Mzda grafika	521 mzdové výdavky	osobohodina	96,00	25,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Mzda grafika, ktorý bude prijatý na novovzniknuté pracovné miesto. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.
Mzda produkčného asistenta	521 mzdové výdavky	osobohodina	96,00	25,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Mzda produkčného asistenta, ktorý bude prijatý na novovzniknuté pracovné miesto. Práca bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 5					13 200,00	13 200,00	13 200,00	0,00		
PRIAME VÝDAVKY SPOLU					211130,50	250716,60	209788,00	1342,50		

Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1,00	32,00	32,00	38,40	30,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Náklady na zabezpečenie publicity a informovanosti projektu.
Externý projektový manažment	518 ostatné služby	osobohodina	104,00	20,00	2 080,00	2 496,00	2 080,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Náklady na riadenie projektu.
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					2112,00	2534,40	2110,00	0,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU					2112,00	2534,40	2110,00	0,00	
------------------------	--	--	--	--	---------	---------	---------	------	--

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU					213 242,50	253 251,00	211 898,00	1342,50	
---------------------------------	--	--	--	--	------------	------------	------------	---------	--

Intenzita pomoci (v %)	94
Výška NFP (v EUR)	199 184,12